KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Mannschaft: SG Merkendorf

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2018/2019

SpNr
1103
1107
1109
1114
1120
1124
1128
1131
1135
1137
1142
1148
1152

1156

Datum

15.09.2018

22.09.2018

06.10.2018

20.10.2018

09.02.2019

10.11.2018

17.11.2018

01.12.2018

15.12.2018

05.01.2019

19.01.2019

02.02.2019

02.03.2019

16.03.2019

Heim

SG Merkendorf

SG Merkendorf

KSC Turbine Schmélin Il
SG Merkendorf

FSV Mohlsdorf

SG Langenwolschendorf
SG Merkendorf

SV Pollwitz

SSV Traktor Nébdenitz
SG Merkendorf

ESV Go6Rnitz 1990

SG Merkendorf

SG Merkendorf

TSV 1890 Waltersdorf

Einzel-Durchschnitte SG Merkendorf

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2018/2019

Pl

10

Name

Fritsch, Andre
Fritzsche, Robert
Gaudes, Sebastian
Gierth, Andre
Gierth, Christian
Hilbert, Tom
Himmel, Eric
Muiller, Hannes
Steiniger, Klaus

Winkler, Julian

m/w

Alter

49 SG Merkendorf
34 SG Merkendorf
31 SG Merkendorf
46 SG Merkendorf
20 SG Merkendorf
31 SG Merkendorf
19 SG Merkendorf
21 SG Merkendorf
28 SG Merkendorf
20 SG Merkendorf

Sp

13

14

344,0
357,0
347,0
353,8
355,6
358,8
351,3
351,0
342,5

339,0

117,3
167,2
156,8
168,4
157,4
159,4
170,3
196,0
169,5

1745

Gast

SV Péllwitz

SSV Traktor Nébdenitz
SG Merkendorf

ESV Go6Rnitz 1990

SG Merkendorf

SG Merkendorf

TSV 1890 Waltersdorf
SG Merkendorf

SG Merkendorf

KSC Turbine Schmélin Il
SG Merkendorf

FSV Mohlsdorf

SG Langenwolschendorf

SG Merkendorf

@ gesamt
F G Sp \Y
153 4613 3 3527
88 5242 4 3565
82 5038 2 3415
6,8 522,2 7 359,0
84 5130 1 3400
81 5182 7 3710
78 5215 2 3480
8,0 547,0 1 351,0
95 512,0 0 0,0
40 5135 1 3580

120,3
170,3
151,5
172,1
159,0
160,4
155,0
196,0

0,0

164,0

@ zuhause

F G
14,3 4730
85 5268
8,0 4930
7,3 531,1
12,0 499,0
74 5314
95 5030
8,0 547,0
0,0 0,0
6,0 5220

Sp

MP
3:3
4:2
4:2
2:4
2:4
6:0
2:4
1:5
6:0
5:1
5:1
1:5
1:5
6:0

\%
318,0
358,0
350,7
347,7
359,5
346,6
3545

0,0
342,5
320,0

Erg

2108

2152

2116

2018 :

2063 :

2266 :

2156 :

2125:

2003 :

2051 :

2127

1988 :

2051 :

2091 :

108,0
161,0
160,3
164,0
157,0
158,4
185,5

0,0
169,5

185,0

ebnis
12105
2055
2078
2088
2080
2069
2169
2167
1896
2050
2038
2043
2053
1949
@ auswarts
F G
18,0 426,0
95 5190
83 511,0
6,2 511,7
75 5165
8,7 5050
6,0 5400
0,0 0,0
95 5120
2,0 5050


file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php

